1

令和７年度第５回北名古屋市庁舎のあり方検討委員会 会議録

○ 会議概要

１ あいさつ

  出席委員７名、全員が出席であるため、会議成立

２ 会議事項

 ・「庁舎のあり方について」の提言書（案）の承認

 ＜事務局＞

  「庁舎のあり方について」の提言書（案）について説明

 ＜委員長＞

前回会議で意見のあった点について、修正されていると思われ

るが、このような内容でどうか。

 ＜Ａ委員＞

この内容でよろしいかと思う。

 ＜Ｂ委員＞

良く練られた内容になっており、この内容で良いと思う。

 ＜委員長＞

それでは、提言書（案）の承認について、お諮りしたい。

提言書（案）を、このまま本委員会の提言書とすることに、ご

異議ないか。

 ＜各委員＞

異議なし。

 ＜委員長＞

本委員会の提言書とすることを、ご承認いただいた。

この後、市長へ提言書をお渡したい。

３ 提言書提出

市長へ提言書手交

2

４ その他

 ＜事務局＞

その他について説明

・本日の報酬の支払いについて

【閉会】